
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 JKSO 
Objekt SKP 

Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Sběrný dvůr Rakovník Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 7 675 378 29 934

Z PSV celkem 5 373

R M práce celkem 20 724

N M dodávky celkem 5 373

ZRN celkem 7 675 378 13 048

HZS

ZRN+HZS 7 675 378 Ostatní náklady neuvedené 60 000

7 809 829 Ostatní náklady celkem 134 451
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 14,0 % 
DPH 14,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

9 449 893 Kč

V Praze dne 08. 11. 2016

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

1 640 064 Kč
0 Kč

7 809 829 Kč

Vypracování geometrického plánu se zaměřením skutečného stavu pozemk

Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby

Práce spojené s přejímacím a kolaudačním řízení 

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby

Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby - 3x v grafické (tišt

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Rekapitulace

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební objekt
1 Správní objekt
2 Přípojka vody a kanalizace
3 Svislé a kompletní konstrukce
5 Komunikace
27
32 Základové konstrukce
38
51 Kolejové lože
61 Úprava povrchů
63 Podlahy a podlahové konstrukce

CELKEM  OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0,4 7 675 378 29 934

0,1 7 675 378 5 373

0,3 7 675 378 20 724

0,1 7 675 378 5 373

0,2 7 675 378 13 048
CELKEM VRN

1 780 393
452 274

1 134 325

7 675 378

1 384 081
1 085 185
483 500
237 701

298 483

Stavba :
Objekt :

74 451

Základy

Kompletní konstrukce

Zpracování dokumentace skutečného provedení 
stavby - 3x v grafické (tištěné) podobě, 3x na 

Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele 
stavby

Práce spojené s přejímacím a kolaudačním řízení 
Geodetické zaměření skutečného provedení 
stavby

Vypracování geometrického plánu se zaměřením 
skutečného stavu pozemků a obrysu dle přepisů 

Sběrný dvůr Rakovník

Celkem (Kč)
499 004

320 431



Sběrný dvůr Rakovník Rozpočet:
Správní objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m tl. 100 mm m3 2,80
2 122101101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 m3 1,80
4 132101111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3 m3 3,90
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5,70
6 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 5,70
7 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 5,70

Celkem za 1 Zemní práce 4 794,56
Díl: 27 Základy

8 210220021R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně uzem. pásku 
pozink m 18,20

9 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm tl. min. 150 mm
m3 2,70

10 274272120RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm výplň tvárnic betonem C 
16/20 m2 7,20

11 274321311R00 Beton základových pasů C 16/20  XC 0 betonáž přímo do rýhy
m3 4,10

Celkem za 27 Základy 29 364,21
Díl: 38 Kompletní konstrukce
12 381181001R00 Montáž mobilních buněk samostatně stojících kus 1,00
13 38  001 Dodání kontejneru 6060 x 2500 x 2600 mm dle požadavků PD kpl 1,00
14 38 002 Doprava   kontejneru kpl 1,00
15 38 003 Zapojení sítí - ZTI, elektro ke kancel. buňce kpl 1,00
16 38 004  

Celkem za 38 Kompletní konstrukce 267 140,65
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 998011031R00 Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m t 20,02

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 183,48
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech

Dodávka a montáž kamerového systému ostrahy objektu (komplet)

kus 1,00
Dodání a montáž kamerového systému pro zabezpečení ostrahy, který bude 
obsahovat minimálně:
Kamera 1000 ř. noční dosvit 50 m 2ks
Převodník 2 ks
Dig. video pro 4 kamery
HDD 1000 GB
Napáječ pro dvě kamery 5 A 12 V
Spojovací krabice 3ks
Kabel 60 m
UPS - záložní zdroj 400 Ah
Přepěťová ochrana a elektro rozvodnice
Zabezpečení Ústředna
Rádio modul
GSM  modul
Záložní baterie
Bezdrátový čidlo pohybu vnitřní 2 ks
Bezdrátové čidlo venkovní infra závora tři paprsky 2 ks
Dálkové ovladače 2 ks
Vnitřní siréna
Venkovní siréna

19 220 01-0201.R00 Stožár ocelový pozinkovaný v. 5m (vč. osazení) kus 1,00

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 193 521,50

220 71-1103.Rka18

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Sběrný dvůr Rakovník Rozpočet:
Správní objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Sběrný dvůr Rakovník
Přípojka vody a kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Přípojka  kanalizace

Kanalizace
1 potrubí KG250 bm 19

2 napojení na stávající kanalizační řad ks 1

3 vybourání a obnova konstrukce vozovky m2 5

4 zemní práce pro přípojku bm 19

5 revizní šachta DN1000, poklop pro zatížení D ks 1

6 osazení revizní šachty včetně zemních prací soub. 1

7 geodet. zaměření přípojky + doklady pro předání provozovateli sítí soub. 1

Celkem za Kanalizace 113 166,52
Díl: 722 Přípojka vody

Vodovod
8 potrubí HDPE32 bm 115

9 vybourání a obnova konstrukce vozovky m2 2

10 zemní práce pro přípojku bm 75

11 napojení na stávající potrubí soub. 1

12 navrtávací uzávěrový pas HAKU 160-3/4'' + šoupě se zemní soupravou ks 1

13 poklop ks 1

14 vodoměrná sestava soub 1

15 signalizační vodič Cu 4 mm2 bm 115

16 varovná folie šířky 300 mm, barva modrá bm 115

17
vodoměrná šachta betonová, 1200/900/1800 mm, poklop pro zatížení D, 
šachtový žebřík

ks 1

18 osazení vodoměrné šachty včetně zemních prací soub. 1

19 tlaková zkouška soub 1

20 geodet. zaměření přípojky + doklady pro předání provozovateli sítí soub. 1

Celkem za Přípojka vody 185 316,64

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Sběrný dvůr Rakovník
Přípojka  nn

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M23 B-AREÁLOVÉ ROZVODY
7 CYKY 4B*10 m 130,00

8 CYKY 5C*2,5 m 130,00

9 CYKY 5C*2,5 m 55

10 trubka ochranná ohebná o 16 m 55

11 TRUBKA  50 m 130

12 TRUBKA  36 m 55

13 pomocný materiál /spojky,licí hmoty…/ soubor 1

Celkem za B-AREÁLOVÉ ROZVODY 30 009,41

Díl: M22 C-Dodávky rozvaděčů
14 jistič před elektroměrem 32A/3P/B ks 1,00

15

RH  hlavní rozvaděč areálu,nástěnný IP 55,celoplastový ,nápln a 
vývody:Hlavní vypínač 32A/3P
1*jistič 32A/3P- Rbts
Jističe:
10A/3P/B- Slaboproudé rozvody
16A/1P/B- Areálové osvětlení
10A/1P/B-- Mostová váha  -MV 230V

ks 1,00

Celkem za C-Dodávky rozvaděčů 11 933,03

Díl: M21 D-montážní práce
16 montáže kapitol A,B,C, soubor 1,00

Celkem za D-montážní práce 18 515,10

Díl: M46 E výkopové  a zemní práce -areálové rozvody
17 základ pro RE ks 1,00

18 Výkop 80*35 vč.kabelového lože,záhozu a úpravy povrchu m 130,00

19
Výkop 120*50 vč.kabelového lože,záhozu a úpravy povrchu 
,vč.potbetonování chr.

m 13,00

20 chránička pevná P 110 m 13,00

21 zhotovení polohopisného plánu skutečného soubor 1,00

22 výkopy a záhozy sond soubor 1,00

Celkem za E výkopové  a zemní práce -areálové rozvody 108 175,00

Díl: M21 Areálové osvětlení
23 Žárově zinkovaný stožár sreálového osvětlení dl. 7,5 + výložník ks 4,00

24 Svítidlo s osvětlovacím prvkem 70 W SHC ks 4,00

25 Založení pro stožáry m3 3,10

26 Lůžko pro uložení stožáru KG DN 300 m 1,00

27 Betonáž z betonu C20/25 m3 3,00

28 Výkop 80*35 vč.kabelového lože,záhozu a úpravy povrchu m 115,00

Celkem za Areálové osvětlení 151 798,66

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Sběrný dvůr Rakovník
Zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 Geodetické zaměření a vytyčení kpl 1,00
2 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 srovnání terénu 

na kótu pláně m3 35,00
3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 35,00
4 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 35,00
5 Uložení výkopku na skládku včetně poplatku za skládku m3 35,00
6 Teréní úpravy po stavbě m2 550,00

Celkem za 1 Zemní práce 59 831,25
Díl: 5 Komunikace

7 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 1 868,00
8 Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 nad 3 m,tl.8 cm plochy 201-

1000 m2  OKS II m2 1 868,00
9 Asfaltobeton střednězrnnný  ABS tř. II tl. 50 mm m2 1 868,00
10 Osazení silnič. beton. obrubníku  do lože s opěrou z B 12, 

včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 m 480,00
11 Demontáž plochy ze silničních panelů m2 380,00
12 Odvoz panalů na deponii do 10 km m2 380,00

Celkem za 5 Komunikace 1 498 728,56
Díl: 51 Kolejové lože
13 Betonová zámková dlažba m2 38,00
14 Kladešská vrstva fr. 0,8 mm m2 38,00
15 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 38,00

Celkem za 51 Kolejové lože 21 207,80
Díl: 91 Zpevněné  plochy
16 Zřízení vpusti  z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro 

uliční vpusti TBV kus 6,00
17 Osazení silnič. beton. obrubníku  do lože s opěrou z B 12, 

včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 m 390,00

Celkem za 91 Zpevněné  plochy 161 699,10
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
18 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 1 897,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 38 926,44

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Sběrný dvůr Rakovník
Mostová váha

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 122101102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 m3 47,00
2 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do  100 m - bude 

zpětně použito ke zhutňování m3 47,00
3 174101102R00 Zpětný  zásyp rýh  se zhutněním, urovnání terénu m3 9,00

Celkem za 1 Zemní práce 8 341,90
Díl: 27 Základy

4 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm tl.300 mm
m3 16,20

5 274321211R00 Štěrkové lože z kameniva 16 mm tl. 300 mm m3 16,20
6 Zemnící pásek  30 x 3,5 m 30,00
7 274351216R00 Ložní vrstva - struskový hutněný podsyp m3 4,70

Celkem za 27 Základy 44 270,30
Díl: 32 Základové konstrukce

8 311321312R00 Základní čelní díl 3440 x 1190 x 780 mm ks 2,00
9 311351111R00 Výstuha 2500 x 200 x 250 mm ks 1,00
10 311351112R00 Postranní díl 4880 x 400 x 780 mm ks 2,00
11 Drenáž DN 110 m 56,00
12 Odvodnění vany potrubím Kg DN 110 m 18,00
13 311361821R00 Zpomalovací retardér 3500 x 700 x 50 mm ks 2,00
14 311361121R12 Sloupek s reflexním pruhem ks 4,00

Celkem za 32 Základové konstrukce 150 201,75
Díl: 99 Vážní modul
15 998011031R00 Vážní modul 6000 x 3000 x 430 ks 1,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 124 729,89
Díl: M26 Montáže zařízení 
16 M26 01 D+M  mostová váha  - váživost do 30 tun kpl 1,00

Celkem za M26 Montáže zařízení pro zemědělství 124 729,89

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Sběrný dvůr Rakovník
Sklad SO3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 767 Demontáže - konstrukce zámečnické

1 Demontáž ocelového opláštění vč. výplní m2 417,00

Celkem za 767 Demontáže - konstrukce zámečnické 29 269,23
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 941 95-5004.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 55,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 18 260,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 998 01-1001 Přesun hmot pro objekty výšky do 6 m spodní stavba t 25,06

8 998 01-4011.R00 Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm t 1,48

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 362,60
Díl: 764 Konstrukce klempířské

9 764 35-1010.RAA Žlab z Pz plechu podokapní čtyřhranný rš 250 mm m 40,00

10 764 45-0010.RA0 Odpadní trouby z Pz plechu čtvercové m 25,00

11 998 76-4101.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,50

12 764 35-8201.R00 Háky pro Pz mezistřešní žlaby, rš 1100 mm kus 40,00

13 154-84130 Profil trapézový   20/154x1mm stěny m2 222,00

14 154-84141 Profil trapézový  85/280x1mm Aluzink střecha m2 195,00

15 764 77-5303.R00
Ukončovací hřebenáč pro trapézové plechy hladký,  pozink m 18,50

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 192 916,18
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
16 767 39-2112.R00 Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním m2 22,25

16 767 39-2112.R00 Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním m2 172,75

17 767 42-1111.R00 Montáž opláštení na oc.konstr.H do 15 m m2 222,00

18 767 42-1142.R00 Montáž opláštění - oplechování rohové m 25,00

19 553-44627
Vrata ocelová sekční vč. Pohonu 350 x350 cm s rámem 
nezatepl vč. zámku, kování a nátěru kus 2,00

20 553-44627
Vrata ocelová sekční vč. Pohonu 350 x320 cm s rámem 
nezatepl vč. zámku, kování a nátěru kus 1,00

21 767 65-2210.R00
Montáž vrat 2 křídl. do oc.konstrukce, pl.do 6 m2 vč. lemování kus 1,00

22 998 76-7101.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 3,60

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 288 002,32
Díl: 783 Nátěry

23 783 52-0010.RAB
Nátěr klempířských konstrukcí syntetický základní reaktivní a 
dvojnásobný krycí m2 85,00

Celkem za 783 Nátěry 109 944,10
Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí

24 430 86-2004.R00
Montáž ocelových konstrukcí, hmotnost do 2500 kg vč. 
spojovacích prvků a svařování kg 320,00

25 145-87296 Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  100 x 4 mm T 0,86

26 145-87794 Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  100x60x3 mm T 0,48

27 154-11750 Profil L rovnoramenný 11375  60x60x5 mm T 0,08

29 132-31054
Úhelník rovnoramenný L jakost 11373 40x40x4 mm 
zavětrování T 0,04

30 430000010T00
Příprava a dodávka ocelové kce z válc. profilů vč. nátěrů kg 1 480,70

31 136-11224 Plech hladký jakost 11375.1 17x140x120 tl. 8mm t 0,12

32 311-71314.A Kotva pro chem.kotvení CH - M12x220/95GV kus 36,00

33 311-71694.A Malta chem.2slož.POLY náplň 380ml-patrona kus 8,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :



Celkem za M43 Montáže ocelových konstrukcí 119 875,38
Díl: Elektroinstalace
35 D + M elektroinstalace vč. osvětlovacích prvků pol. 1,00

36 Hromosvod ks 1,00

37 Závěrečná revize ks 1,00

Celkem za  Elektroinstalace 124 243,93
Díl: 61 Úprava povrchů
38 Sanace betonového soklu m2 67,00

39 Drátkobeton m2 189,00

40 Hydroizolace + NP m2 189,00

Celkem za 61 Úprava povrchů 220 326,28



Sběrný dvůr Rakovník
Sklad SO3a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 131 10-0010.RAB
Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 odvoz do 5 km, 
uložení na skládku m3 13,80

Celkem za 1 Zemní práce 5 622,12
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání

2 271 53-1112.R00
Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63mm zpevnění 
zákl., spáry m3 26,90

3 275 31-0030.RA0 Základová patka z betonu C 30/35, včetně bednění m3 14,00

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 76 673,64
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

4 941 95-5004.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 92,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 30 544,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

5 998 01-1001 Přesun hmot pro objekty výšky do 6 m spodní stavba t 8,20

6 998 01-4011.R00 Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm t 0,67

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 075,57
Díl: 764 Konstrukce klempířské

7 764 35-1010.RAA Žlab z Pz plechu podokapní čtyřhranný rš 250 mm m 14,50

8 764 45-0010.RA0 Odpadní trouby z Pz plechu čtvercové m 11,00

9 998 76-4101.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,28

10 764 35-8201.R00 Háky pro Pz mezistřešní žlaby, rš 1100 mm kus 14,00

11 154-84141 Profil trapézový  85/280x1mm střecha m2 195,00

12 154-84130 Profil trapézový  20/154x1mm stěny m2 31,00

13 764 77-5303.R00 Ukončovací hřebenáč pro trapézové plechy hladký,  pozink m 14,50

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 109 048,05
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
14 767 39-2112.R00 Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním m2 80,00

15 998 76-7101.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,42

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 19 179,54
Díl: 783 Nátěry
16 783 52-0010.RAB Nátěr klempířských konstrukcí m2 28,00

Celkem za 783 Nátěry 13 606,88
Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí

17 430 86-2004.R00
Montáž ocelových konstrukcí, hmotnost do 1000 kg vč. 
spojovacích prvků a svařování kg 8 200,00

18 311-71313.0 Kotva pro chem.kotvení CH - M12x135/35GV kus 32,00

19 311-71674.A Malta chem.2slož.POXY náplň 380 ml-patrona kus 32,00

20 311-71697.A Nástavec pro náplň 150 ml do pistole aplikační kus 8,00

21 136-11224
Plech hladký jakost 11375.1  tl. 8mm patní plech 9 x 0,5x0,5 
m T 0,09

22 145-87794 Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  100x60x3 mm T 0,30

23 132-31054
Úhelník rovnoramenný L jakost 11373 40x40x4 mm 
zavětrování T 0,32

24 430000010T00 Příprava a dodávka ocelové kce z válc. profilů vč. nátěrů kg 8 200,00

Celkem za M43 Montáže ocelových konstrukcí 749 462,55
Díl: Elektroinstalace

D + M elektroinstalace vč. osvětlovacích prvků pol. 1,00

Hromosvod ks 1,00

Závěrečná revize ks 1,00

Celkem za  Elektroinstalace 61 069,05

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :



Sběrný dvůr Rakovník
Nájezdová rampa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 131 10-0010.RAB
Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 odvoz do 5 km, 
uložení na skládku m3 77,54

2 132 20-1211.R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 54,20

3 139 60-1102.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,71

4 162 10-0010.RA0 Vodorovné přemístění výkopku m3 56,91

5 181 10-1102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 210,00

6 174 10-0050.RAE
Zásyp jam,rýh a šachet recykl. beton. kamenivem dovoz 
betonového kameniva ze vzdálenosti 20 km m3 146,30

7 171 10-1103.R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 146,30

Celkem za 1 Zemní práce 176 999,56
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání

8 274 31-0030.RAA
Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění štěrkopískový 
podklad 10 cm m3 49,06

9 289 97-0111.R00 Vrstva geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 188,16

10 273 31-0030.RAA Základová deska z betonu C 20/25, včetně bednění m3 24,88

11 273 36-1921.RT9
Výztuž desky ze svařovaných sítí kari síť 10505 R  drát 8,0  
oka 150/150 t 1,43

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 255 388,92
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

12 311 11-2030.RT3
Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic 
betonem C 20/25 m2 71,19

13 311 řezání a úprava tvárnic při stavbě na půdorysnou plochu stěn m2 13,26

14 311 31-1912.R00 Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25  (B 25) m3 18,66

15 595-15405 Tvárnice pro ztracené bednění Š 30 cm 290x190x390 kus 950,00

16 132-85290 Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 8 mm t 1,45

17 132-85305 Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 14 mm t 2,52

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 209 307,05
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
18 631 31-0039.RA0 Mazanina z betonu C 30/37, tloušťka 10 cm m3 22,18

19 273 36-1921.RT6
Výztuž desky ze svařovaných sítí kari síť 10505 R  drát 6,0  
oka 200/200 t 2,59

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 142 786,47
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
20 998 23-5011.R00 Přesun hmot pro nástupiště a rampy t 606,10

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 130 905,48
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

21 767 99-0010.RAF
Atypické ocelové konstrukce 250 - 500 kg/kus dodávka vč. 
svařování a nátěrů kg 1 535,00

22 998 76-7101.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 1,54

23 348 17-1211.atp
Osazení oc.svodidla do 100 kg/m zámečnická konstrukce 
atypická m 34,00

24 133-31830
Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 100x100x 6 mm s 
navařenými pracnami k uchycení do betonu t 0,88

25 348 17-1211.R0U Osazení oc.úhelníku kolem okraje desky m 84,25

26 134-10815 Tyč ocelová kruhová jakost 11375  D 121/ 5 mm t 0,54

27 133-83410 Tyč průřezu IPE  80, střední, jakost oceli 11375 t 0,23

28 136-11224 Plech hladký jakost 11375.1 17x140x120 tl. 8mm t 0,02

29 311-71314.A Kotva pro chem.kotvení CH - M12x220/95GV kus 112,00

30 311-71694.A Malta chem.2slož.POLY náplň 380ml-patrona kus 28,00

31 317-31270 Řetěz nezkoušený dlouhočl. 3,4x27x18 mm ocel pozink kg 56,62

32 141-25351
Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 82,5x5,0 mm 11x 
1200mm m 14,78

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 169 797,65

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :



Sběrný dvůr Rakovník
SO 08 Oplocení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132101101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3 m3 12,00

2 14170009R00 Provedení vrtáním jámy pro založení sloupků průměr 150mm, 
hl. cca 0,7 m ks 234,00

Celkem za 1 Zemní práce 16 982,88
Díl: 3 Osazení sloupklů plotu

3 275313511R00 Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5) betonáž 
přímo do výkopu m3 12,00

4 338171112R00 Osazení sloupků a vzpěr ocelových do 2 m včetně 
zabetonování B 12,5 kus 234,00

5 55346444 Sloupky  ocelové ( pozink poplast) výška 2,5 m kus 175,00

6 55346445 Vzpěry ocelové ( pozink poplast) délka 2,9 m kus 60,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 126 094,72
Díl: 96 Bourání oplocení

7 767900040RA0 Demontáž oplocení z pletiva včetně odvozu a likvidace suti
m 435,00

Celkem za 96 Bourání oplocení 54 040,05
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

8 998151111R00 Přesun hmot, oplocení  do 10m t 21,80

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 10 028,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

9 767 001 D+M drátěné poplastované pletivo v. 2,03 m včetně 
napínacích drátů m 435,00

10 767 002 D+M pojízdná vjezdová brána  6000 x 2000 mm vč. pohonu 
na 500 kg kpl 1,00

11 767 003 D+M dvoukřídlá  vjezdová brána  6000 x 2000 mm kpl 2,00
12 767 004 D+M deposit patřící k dvoukřídlé bráně ( deposit klíčů ) kpl 1,00
13  

14 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 660,83

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 276 354,30

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :



Sběrný dvůr Rakovník
Demolice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 6 Demolice
1 Demolice ocelové KCE vč. opláštění a dvozu t 24,90

2 Demolice ŽB KCE vč. Odvozu na skládku do 10 km t 329,00

3 Prorážení podlah ks 2,00

4 Demolice vrátnice vč. likvidace ks 1,00

5
6
7

Celkem za 6 Demolice 237 700,90

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :


		2017-01-03T10:59:10+0000
	Not specified




